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Referat Årsting 2015 Møre og Romsdal Skytterkrets 
Sted og tid: Molde, lørdag 14. februar 2015 

 
 
 
Saker: 
1: Godkjenning av de fremmøtte representanter.  
Følgende representanter var møtt opp og ble godkjent: 
Eide og Fræna Pk 1  
Fannefjord Pk  3  
Kristiansund Pk 3 
Molde Pk   2 
Sunndal Pk  2 
Vestnes Pk  2 
Vigra/Valderøy Pk 3 
Ørsta/Volda Pk 2 
Kretsstyret  2 
Til sammen 20 stemmeberettigete representanter.  
 
I tillegg møtte organisasjonssjef Rune Sjåholm fra Møre og Romsdal Idrettskrets. 
 
2: Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden. Godkjent. 
 
3: Valg av dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen. Helge 
Kristiansen ble foreslått til dirigent og Bjørn Egil Larsen ble foreslått som referent. Begge ble 
valgt. Gert Are Hildrestrand og Rolf Toven ble foreslått til å signere protokoll. Begge ble 
valgt. 
 
4: Behandle årsberetninger. Årsberetninger ble opplest og enstemmig godkjent av årstinget. 
Det ble bemerket og rettet noen skrivefeil i tekst, men ellers ingen kommentarer. 
 
5: Behandle kretsens regnskap for 2014 i revidert stand. Godkjent. 
 
6: Behandle innkomne forslag. Det var ingen innkomne forslag før tinget.  
 
Formannen hadde i sin innledende orientering fortalt om at det forelå et tilbud fra Pål 
Hembre (Hembre Statistikk Online) om resultatstatistikk og klasseføring for alle 
pistolskyttere i kretsen, også feltpistol. Torkild Hauge (Molde Pk) foreslo at tinget skulle ta 
stilling til om kretsen skulle kjøpe denne tjenesten. Forslaget om at saken skulle tas opp til 
behandling ble enstemmig vedtatt.  
 
Tjenesten ville medfører en årlig utgift på kr 25.000, som ble foreslått delvis inndekket 
gjennom en økning av kretskontingenten til kr 60,- pr medlem. Etter en kort debatt ble det 
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deretter enstemmig vedtatt at kretsen skulle inngå avtale i samsvar med det foreliggende 
tilbudet. 
 
7: Fastsette kontingent for neste år. Helge Kristiansen foreslo økning fra tidligere kr 45 til kr 
60, i samsvar med vedtaket foran. Godkjent. 
 
8: Behandle budsjett for 2015. På grunn av behandling av forslag om å kjøpe datatjenester 
fra Pål Hembre måtte det opprinnelige budsjettforslaget revideres. Posten Årskontingenter 
ble økt til kr 66.600, posten Fremmedtjenester ble økt med 25.000 til 31.500 og årsresultat 
ble endret fra et overskudd på kr 5.200 i det opprinnelige forslaget til kr 3.200 i underskudd.  
Godkjent. 
 
9: Engasjere autorisert revisor. Nordmøre Revisjon Kristiansund v/registrert revisor Odd E. 
Futsæter ble valgt. 
 
10: Valg. Bestemme sted for neste års ting. 
Valgkomiteen v/Jon Arne Brekken presenterte sitt forslag: 

Styret 

Leder: Helge Kristiansen  Sunndal PK Gjenvalg for 1 år 

Nestleder: Svein Krakeli Eide og Fræna Pk Gjenvalg for 1 år 

Kasserer: Rolf Toven Nesset PK Ikke på valg 

Sekretær Elin Høstmark Molde Pk  Gjenvalg for 2 år 

Styremedlem: Sigbjørn Bredesen Kristiansund Pk  Ikke på valg 

Styremedlem: Hilde A. Sæter Sunndal Pk  Gjenvalg for 2 år 

Varamedlem: Olga Pavlova Molde Pk Gjenvalg for 2 år 

Varamedlem: Karoline Hansen Storfjorden SSL Ny, valg for 2 år 

Varamedlem: Are Skotnes Molde PK Ikke på valg 

Varamedlem: Gert Are Hildrestrand Vestnes PK Ikke på valg 

Kontrollkomité: 

Medlem Steinar Staurset  Fannefjord Pk  Gjenvalg for 1 år 

Medlem Torkild Hauge  Molde Pk  Gjenvalg for 1 år 

Varamedlem Ole Fiva Åndalsnes PK Gjenvalg for 1 år 

Varamedlem Torvald Storsten Vestnes PK Gjenvalg for 1 år 

Valgkomité: 

Medlem: Jon Arne Brekken Sunndal Pk Gjenvalg for 1 år 

Medlem: Bjørn Egil Larsen Vestnes Pk Tidligere varamedlem, valg for 1 år 

Medlem: Olaf Isaksen Kristiansund Pk Gjenvalg for 1 år 

Varamedlem: Per Haugnes Kristiansund Pk Ny, valg for 1 år 

 
Valgkomiteens innstilling ble vedtatt på samtlige poster, uten motkandidater. 
 
Karoline Hansen (Storfjorden Sportsskyttere) ble foreslått og valgt inn som klubbenes 
representant til forbundstinget i april, med Sindre Kallmyr (Sunndal Pk) som vara. De tre 
øvrige representantene utpekes av kretsstyret. 
Neste års ting skal være på samme sted. 
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11: Utdeling av medaljer og pokaler. Dette var ikke mulig da medaljene var forsinket fra 
leverandøren. 
 
Det var lagt inn en matpause med pizza og brus midt i tinget og Rune Sjåholm fra 
Idrettskretsen holdt ett kort innlegg om bl.a. overgangen til Klubb Admin/ Min Idrett og det 
som dette innebærer. Han kommenterte også att han syntest vi avholder ett av de ryddigste 
og effektive årstingene i M&R Idrettkrets. 
 
 
Referent: Bjørn Egil Larsen. 


